



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

7/4019

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/225
Konu : Yazılı Soru Önergesi

27/3/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 20/02/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-49003 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar Demirel'in tarafıma tevcih ettiği 7/4019 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (2 sayfa)

**ESKİŞEHİR MİLLETVEKİLİ SAYIN RUHSAR DEMİREL TARAFINDAN
VERİLEN 7/4019 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşların kaç engellilerin erişebilirliğine uygun hale getirilmiştir?

SORU 2- Spor alanları ve benzeri sosyal ve kültürel hizmet sunan umuma açık yerlerin ne kadarı engellilerin erişebilirliğine uygun hale getirilmiştir?

SORU 3- Engellilerin erişebilirliğine uygun hale getirilen spor alanları v.b. kültürel hizmet sunan umuma açık yerlerin isimleri ve şehirlerine göre dağılımı nedir?

CEVAP 1,2,3- Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Spor Genel Müdürlüğünce, 2005 yılından sonra projelendirilerek inşaatı yaptırılan tüm binalarımızda ve açık alan gençlik ve spor tesislerimizde, engelli bireylerin erişebilirliği için gerekli tüm mimari düzenlemeler yapılmıştır.

2005 yılından önce yapılmış binalarımızın ve açık tesislerimizin engelli bireylerin erişebilirliğine uygun hale getirilmesi amacıyla, çeşitli zamanlarda İl Müdürlüklerimize gönderilen genelgelerimizle ve eklerinde yer alan projelere göre bakım ve onarım ödenekleri çerçevesinde, tüm binalarımızın ve açık tesislerimizin engellilerin erişimine uygun hale getirilmesi talimatı verilmiş ve söz konusu tesislerimizin büyük bir kısmı bu talimatlara uygun şekilde düzenlenmiştir.

Ancak, 2005 yılından önce inşa edilmiş tesislerimizin büyük bir kısmında engelli bireylerin erişimine imkan sağlanmış olmasına karşın, bazı binaların mimari betonarme projelerinin, engellilerle ilgili düzenlemelerin yapılmasını teknik yönden imkânsız kılması nedeniyle, söz konusu yapılarda engelli bireylerin tesisleri tam anlamıyla kullanmaları sağlanamamıştır.

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne ait 81 il, 129 ilçede ve biri yurtdışında olmak üzere toplam 307 adet yurt bulunmaktadır. Bunlardan 52 ilimizdeki ve bu illerimize bağlı 41 ilçemizdeki yurtlarda engellilerle ilgili düzenlemeler tamamlanmıştır.

Kurumumuza bağlı olarak hizmet veren 70 yurdumuzda engelli öğrenci odaları düzenlenmiş olup, diğer yurtlarımızda da çalışmalarımız devam etmektedir. Kurumumuzun yeni hizmet anlayışı doğrultusunda yaptırılan yurtlarda, engelli öğrencilerin ihtiyaçlarını rahatlıkla karşılayabilecekleri ortamlar sağlanmaktadır. 07.07.2012 tarihine kadar diğer il ve ilçelerde de engelliler ile ilgili çalışmaların tamamlanması hedeflenmektedir.

SORU 4- Okullarda yer alan spor ve sosyal faaliyet alanlarının kaç engellilerin erişebilirliğine uygun hale getirilmiştir.

CEVAP 4- Soru, Milli Eğitim Bakanlığının yetki ve sorumluluk alanına girmektedir.

SORU 5- Bakanlığınızda, Bakanlığınıza bağlı kurum ve kuruluşlarda kaç engellinin istihdamı sağlanmıştır ve istihdamı sağlanan engellilerin kurum ve kuruluşlara göre dağılımı nedir?

CEVAP 5- Spor Genel Müdürlüğü Merkez ve Taşra Teşkilatında görevli toplam 5485 personel içerisinde çalışan engelli personel sayısı 150 olup, engelli kontenjanımız dolu durumdadır.

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün engelli kontenjanında ise 105 personel görev yapmaktadır. 03.10.2012 tarihli ve 28078 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav ve Kura Usulü Hakkında Yönetmelik’ uyarınca, ilave 108 adet engelli personel istihdam edilebilmesi için Devlet Personel Başkanlığından talepte bulunulmuştur.